
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680948

Prodej samostatného RD, 99 m2, Netolice (okres Prachatice)

Prodej rodinného domu 3+kk, 108 m?,
Netolice, ul. Ryneček
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864794 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Netolice (okres Prachatice), Ryneček

Prodej rodinného domu 3+kk, 108 m?, Netolice, ul. Ryneček

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost k nákupu rodinného domu v
malebném městečku Netolice, situovaného v klidné části Ryneček.
Tento objekt nabízí ideální kombinaci pohodlí domova a
neomezených možností pro jeho přizpůsobení a vylepšení.
Tento rodinný dům je perfektním plátnem pro každého, kdo hledá
projekt, do kterého může vložit svou kreativitu a představy o ideálním
bydlení. Objekt je napojen na elektřinu, obecní vodovod a kanalizaci,
což zjednodušuje plánování rekonstrukce a umožňuje vám soustředit
se na přetváření interiéru a exteriéru dle vašich představ.
Umístění domu v Netolicích nabízí příjemné bydlení s rychlým
přístupem k místním obchodům, školám a dalším službám, zároveň
poskytuje klidné a bezpečné prostředí pro rodiny či jednotlivce
hledající útočiště od městského ruchu.
Příležitosti, které nemovitost nabízí:
Přizpůsobení a rekonstrukce: Vzhledem k tomu, že dům je před
kompletní rekonstrukcí, máte jedinečnou možnost přetvořit jej podle
svých snů a potřeb.

CENA: (za nemovitost) 1 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 108

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680948

Prodej samostatného RD, 99 m2, Netolice (okres Prachatice)

Elektřina 230 V
380 V

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 99

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kozáková Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


